

ДО  
ОБЩИНА СВИЩОВ

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

на: ПМУ – СВИЩОВ” ООД  
/наименование на участника/

### УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашето ценово предложение за изпълнение на обявената от Вас поръчка с предмет: „Изграждане на претоварна станция за твърди битови отпадъци”, както следва:

### I. Цена и условия на формирането ѝ.

За изпълнение на дейностите в съответствие с условията на обществената поръчка, **ПРЕДЛАГАНАТА ОТ НАС ЦЕНА е: 185 539,20 лева** (словом: *сто осемдесет и пет хиляди петстотин тридесет и девет лева и двадесет ст*) **без ДДС, в това число:**

№	Наименование СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. цена без ДДС	Стойност без ДДС лв.
1	Разбиване, натоварване и извозване на строителни отпадъци до 6 км	м <sup>3</sup>	560	9,48	5 308,80
2	Тънък изкоп със средна дебелина 0,2 м за подравняване на терена за ограда	м <sup>3</sup>	52	6,80	353,60
3	Ръчен изкоп за основи на оградни колове с размери 0,5х0,5х0,8 м -128 бр. (вкл. допълнителни укрепващи елементи)	м <sup>3</sup>	26	18,40	478,40
4	Полагане на бетон за оградни колове	м <sup>3</sup>	26	136,00	3 536,00
5	Направа на ограда от поцинкована ламарина с височина 2,50 м, оградни колове от профил 80х80х4 мм и допълнително укрепване	м	265	145,20	38 478,00
6	Направа линеен отводнител 300х300 мм с решетка „тежък тип” за отвеждане на повърхностни води	м	48	198,00	9 504,00
8	Направа отбивачи от профил 100х100х5 мм между първо и второ ниво на бетонови настилки на метална конструкция с h=700 мм	м	36	103,00	3 708,00
9	Механизиран изкоп за шахта за отпадни и повърхностни води с размери 2,50х2,50х2,50 м	м <sup>3</sup>	16	4,20	67,20
10	Направа на шахта метална за отпадни и повърхностни води с размери 2,00х2,00х2,00 м с капак	бр.	1	5 230,00	5 230,00
11	Направа на клетки за депониране на битови отпадъци с размери 4,00х4,00 м и височина 3,50 м	бр.	3	10 856,00	32 568,00
12	Доставка на нов контейнер за битови нужди с размери 6,00х2,40 м с h=2,50 м	бр.	1	7 860,00	7 860,00

13	Доставка и монтаж на електронна осова везна за товар 20 000 кг. комплект с програма за персонален компютър и метална кутия за съхранение и компютърна конфигурация	бр.	1	13 892,00	13 892,00
14	Направа на армирана бетонова настилка с дебелина 20 см	м <sup>2</sup>	1400	39,80	55 720,00
Непредвидени разходи 5%					8 835,20
ОБЩО без ДДС:					185 539,20

За всички предложени единични цени прилагаме анализни цени.

Декларираме, че предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията по поръчката.

Декларираме, че посочената обща цена включва всички разходи по изпълнение на поръчката – стойностите за труд, механизация и материали, съгласно приетите разходни норми, технически спецификации и начин на измерване, в това число допълнителните разходи, печалба и разходите за отстраняване на възникнали дефекти до изтичане на гаранционния срок, и други присъщи, и не подлежи на увеличение, **и не подлежи на увеличение.**

## II. Предлагаме следните стойности на елементи за ценообразуване на единични цени на видове работи СМР и дейности:

- часова ставка ..... 4,00 лв./час
- допълнителни разходи върху труд ..... 90,00 %
- допълнителни разходи върху механизация ..... 50,00 %
- доставно-складови разходи, с вкл. транспорт, върху цени на материалите от производител, вносител или официален дистрибутор
- (стойността на материалите се доказва с фактура) ..... 10,00 %
- печалба ..... 10,00 %

Единични цени на видове работи СМР и дейности се определят съгласно Building manager, или друг еквивалентен програмен продукт на база горепосочените елементи на ценообразуване.

## III. Други финансови условия.

Съгласни сме нашата оферта да бъде валидна за срок от 60 (шестдесет) календарни дни, считано от датата определена за краен срок за получаване на оферти. Офертата ще остане обвързваща за нас и може да бъде приета по всяко време, преди изтичането на този срок.

**Приложение:** анализни цени за всички предложени единични цени.

Дата: 16.11.2017 г.

Участник:

инж. Иван Годоров Годоров - управител  
(Трите имена, длъжност, подпис и печат)

Заличено на основание чл. 2 от ЗЗЛД



## АНАЛИЗНИ ЦЕНИ

към ценово предложение от "ПМУ - СВИЩОВ" ООД, гр. Свищов с предмет:  
"Изграждане на претоварна станция за твърди битови отпадъци" гр. Свищов

поз	име	мярка	к-во	цена	ст-ст.	коментар
<b>1</b>	<b>РАЗБИВАНЕ, НАТОВАРВАНЕ И ИЗВОЗВАНЕ НА СТР.ОТПАДЪЦИ ДО 6 КМ.</b>	м3	560,00			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	БАГЕР-ХИДРОЧУК	мсм	0,01	480,00	2,59	
	САМОСВАЛ	мсм	0,01	200,00	2,16	
					4,75	
	доп.р.механизация (%)		50,00		2,38	
	ВСИЧКО МЕХАНИЗАЦИЯ				7,13	
	ТРУД :					
	РАБОТНИК 05 - I ст.	ч.ч.	0,14	4,00	0,58	
	РАБОТНИК 05 - II ст.	ч.ч.	0,05	4,00	0,20	
					0,78	
	доп.р-ди труд (%)		90,00		0,71	
	ВСИЧКО ТРУД				1,49	
	всичко преки				5,54	
	общо допълнителни р-ди				3,08	
	начисления (%)		10,00		0,86	
	Обща цена :				<b>9,48 лв.</b>	
<b>2</b>	<b>ТЪНКИ ИЗКОПИ ДО 0.2М ЗА ПОДРАВНЯВАНЕ ТЕРЕН ЗА ОГРАДА - РЪЧНО В ЗЕМНИ</b>	м3	52,00			
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,81	4,00	3,25	
	доп.р-ди труд (%)		90,00		2,93	
	ВСИЧКО ТРУД				6,18	
	всичко преки				3,25	
	общо допълнителни р-ди				2,93	
	начисления (%)		10,00		0,62	
	Обща цена :				<b>6,80 лв.</b>	
<b>3</b>	<b>РЪЧЕН ИЗКОП ЗА ОСНОВИ НА ОГРАДНИ КОЛОВЕ -0,5X0,5X0,8М</b>	м3	26,00			
	ТРУД :					
	РАБОТНИК 01 - II ст.	ч.ч.	2,20	4,00	8,80	
	доп.р-ди труд (%)		90,00		7,92	
	ВСИЧКО ТРУД				16,73	
	всичко преки				8,80	
	общо допълнителни р-ди				7,93	
	начисления (%)		10,00		1,67	
	Обща цена :				<b>18,40 лв.</b>	

**4 ПОЛАГАНЕ БЕТОН Б 15 НЕАРМИРАН ЗА ОГРАДНИ КОЛОВЕ м3 26,00**

**МАТЕРИАЛИ:**

БЕТОН КЛАС В 25	м3	1,01	98,85	99,84
доп.р.материали (%)		10,00		9,98
ВСИЧКО МАТЕРИАЛИ				109,82
ТРУД :				
БЕТОНДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	1,00	4,00	4,00
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,82	4,00	3,27
				7,27
доп.р-ди труд (%)		90,00		6,55
ВСИЧКО ТРУД				13,82
всичко преки				107,11
общо допълнителни р-ди				16,53
начисления (%)		10,00		12,36
Обща цена :				136,00 лв.

**5 НАПР.ОГРАДА ОТ ПОЦ-НА Л-НА Н=2,5 М.,КОЛОВЕ 80X80X8 И**

м 265,00

**МАТЕРИАЛИ:**

ЕЛЕМЕНТИ ЗА СТОМАНЕНА ПРЕДПАЗНА ОГРАДА	кг	14,20	1,30	18,46
ПЛАНКИ	кг	1,75	1,30	2,27
СТЪЛБЧЕ ЗА ОГРАДА	кг	10,50	1,30	13,65
АНКЕР ЗА НАБИВАНЕ ВНД М 12	бр.	2,50	0,80	2,00
ВИНТ САМОПРОБИВЕН	бр.	12,00	0,08	0,96
ЕЛЕКТРОДИ	кг	0,20	4,80	0,96
ШАЙБИ КАРБОФЛЕКСОВИ	бр.	0,10	2,20	0,22
ГРУНД ЗА СТОМАНЕНИ ПОВЪРХНОСТИ	кг	0,22	4,50	0,99
ЛАМАРИНА LT ПОЦИНКОВАНА - 1,00 ММ	м2	2,60	15,60	40,56
				80,08
доп.р.материали (%)		10,00		8,01
ВСИЧКО МАТЕРИАЛИ				88,08
МЕХАНИЗАЦИЯ :				
ЕЛАГРЕГАТ	мсм	0,12	65,00	7,80
ЕЛЕКТРОЖЕН К-Т	мсм	0,10	28,00	2,80
КОМПРЕСОР БУТАЛЕН ПОДВИЖ.ПРОИЗВ.6,8М3/МИН.ЕЛ	мсм	0,08	15,00	1,20
				11,80
доп.р.механизация (%)		50,00		5,90
ВСИЧКО МЕХАНИЗАЦИЯ				17,70
ТРУД :				
РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	1,60	4,00	6,40
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,50	4,00	2,00
РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	1,10	4,00	4,40
БОЯДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,25	4,00	1,00
				13,80
доп.р-ди труд (%)		90,00		12,42
ВСИЧКО ТРУД				26,22
всичко преки				105,67
общо допълнителни р-ди				26,33
начисления (%)		10,00		13,20
Обща цена :				145,20 лв.

**6 НАПРАВА НА ЛИНЕЕН ОТВОДНИТЕЛ 300/300 С РЕШЕТКА ТЕЖЪК ТИП**

	м	48,00		
МАТЕРИАЛИ:				
ЛИНЕЕН ОТВОДНИТЕЛ	м	1,00	103,53	103,53
доп.р.материали (%)		10,00		10,35
ВСИЧКО МАТЕРИАЛИ				113,88
ТРУД :				
РАБОТНИК 26 - III ст.	ч.ч.	2,90	4,00	11,60
РАБОТНИК 26 - II ст.	ч.ч.	2,90	4,00	11,60
РАБОТНИК 26 - I ст.	ч.ч.	2,90	4,00	11,60
				34,80
доп.р-ди труд (%)		90,00		31,32
ВСИЧКО ТРУД				66,12
всичко преки				138,33
общо допълнителни р-ди				41,67
начисления (%)		10,00		18,00
Обща цена :				198,00 лв.

**8 НАПРАВА И МОНТАЖ НА ОТБИВАЧИ ОТ ПРОФ.ТР. 100X100X5, Н=0,7 М.**

	м	36,00		
МАТЕРИАЛИ:				
ЕЛЕМЕНТ ОГРАДЕН -ОТБИВАЧ	м	1,00	51,00	51,00
СТЪЛБЧЕ ЗА ОГРАДА	кг	12,50	1,30	16,25
				67,25
доп.р.материали (%)		10,00		6,72
ВСИЧКО МАТЕРИАЛИ				73,97
МЕХАНИЗАЦИЯ :				
АВТОМОБИЛ ЛЕКОТОВАРЕН	мсм	0,05	80,00	4,00
доп.р.механизация (%)		50,00		2,00
ВСИЧКО МЕХАНИЗАЦИЯ				6,00
ТРУД :				
РАБОТНИК 26 - II ст.	ч.ч.	0,90	4,00	3,60
РАБОТНИК 26 - I ст.	ч.ч.	0,90	4,00	3,60
				7,20
доп.р-ди труд (%)		90,00		6,48
ВСИЧКО ТРУД				13,68
всичко преки				78,45
общо допълнителни р-ди				15,20
начисления (%)		10,00		9,35
Обща цена :				103,00 лв.

**9 МЕХАНИЗИРАН ИЗКОП ЗА ШАХТА ЗА ОТПАДНИ И ПОВЪРХНОСТНИ ВОДИ**

	м3	16,00		
МЕХАНИЗАЦИЯ :				
БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД ХИДРАВЛ.ОБЕМ ЛОПАТА	мсм	0,01	320,00	2,54
доп.р.механизация (%)		50,00		1,27
ВСИЧКО МЕХАНИЗАЦИЯ				3,82
всичко преки				2,54
общо допълнителни р-ди				1,27
начисления (%)		10,00		0,39
Обща цена :				4,20 лв.



**10 ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ МЕТАЛНА ШАХТА -2,0X2,0X2,0 М., С КАПАК**

МАТЕРИАЛИ:	к-т	1,00		
ЛАМАРИНА СТУДЕНО ВАЛЦУВАНА ВСТЗСП 3 - 5 ММ	кг	1 250,00	1,35	1 687,50
ШИНА СТОМАНЕНА - 60/6 ММ	кг	226,00	1,30	293,80
ШАЙБИ КАРБОФЛЕКСОВИ	бр.	15,00	2,11	31,65
ЕЛЕКТРОДИ	кг	18,00	4,52	81,36
ПАНТИ МЕТАЛНИ - Ф 22 ММ	бр.	2,00	1,00	2,00
БОЯ ЕПОКСИДНА ДВУКОМПОНЕНТНА	бр.	16,50	18,45	304,43
				2 400,74
доп.р.материали (%)		10,00		240,07
ВСИЧКО МАТЕРИАЛИ				2 640,81
МЕХАНИЗАЦИЯ :				
ЕЛЕКТРОЖЕН КОМПЛЕКТ	мсм	6,00	28,00	168,00
ЪГЛОШЛАЙФ	мсм	10,00	5,00	50,00
АВТОКРАН 6.3 - 10 Т	мсм	0,25	360,00	90,00
ТОВАРАЧНА МАШИНА 1.0 - 1.5 М3	мсм	0,50	325,00	162,50
ТРАМБОВКА	мсм	1,00	25,00	25,00
КОМПРЕСОР БУТАЛЕН ПОДВИЖ.ПРОИЗВ.6,8М3/МИН.ЕЛ	мсм	1,00	14,32	14,32
				509,82
доп.р.механизация (%)		50,00		254,91
ВСИЧКО МЕХАНИЗАЦИЯ				764,73
ТРУД :				
МОНТАЖНИК - I ст.	ч.ч.	88,00	4,00	352,00
ЗАВАРЧИК - I ст.	ч.ч.	60,00	4,00	240,00
БОЯДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	12,00	4,00	48,00
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	17,50	4,00	70,00
				710,00
доп.р-ди труд (%)		90,00		639,00
ВСИЧКО ТРУД				1 349,00
всичко преки				3 620,57
общо допълнителни р-ди				1 133,98
начисления (%)		10,00		475,45
Обща цена :				5 230,00 лв.

**11 НАПРАВА НА КЛЕТКИ ЗА ДЕПОНИРАНЕ НА БИТОВИ ОТПАДЪЦИ 4,00/4,00/3,5м.**

МАТЕРИАЛИ:				
КЛЕТКА СГЛОБЯЕМА	бр.	3,00	2 606,49	7 819,47
доп.р.материали (%)		10,00		781,95
ВСИЧКО МАТЕРИАЛИ				8 601,42
ТРУД :				
МОНТАЖНИК - I ст.	ч.ч.	55,60	4,00	222,40
МОНТАЖНИК - II ст.	ч.ч.	55,60	4,00	222,40
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	55,60	4,00	222,40
				667,20
доп.р-ди труд (%)		90,00		600,48
ВСИЧКО ТРУД				1 267,68
всичко преки				8 486,67
общо допълнителни р-ди				1 382,43
начисления (%)		10,00		986,90
Обща цена :				10 856,00 лв.

**12 ДОСТАВКА НА КОНТЕЙНЕР ЗА БИТОВИ НУЖДИ**

МАТЕРИАЛИ:	бр.	1,00		
КОТЕЙНЕР БИТОВ-6,00X2,4X2,5	бр.	1,00	6 320,00	6 320,00
доп.р.материали (%)		10,00		632,00

ВСИЧКО МАТЕРИАЛИ				6 952,00
МЕХАНИЗАЦИЯ :				
АВТОКРАН 6.3 - 10 Т	мсм	0,25	360,00	90,00
доп.р.механизация (%)		50,00		45,00
ВСИЧКО МЕХАНИЗАЦИЯ				135,00
ТРУД :				
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	7,70	4,00	30,80
доп.р-ди труд (%)		90,00		27,72
ВСИЧКО ТРУД				58,52
всичко преки				6 440,80
общо допълнителни р-ди				704,70
начисления (%)		10,00		714,50
Обща цена :				7 860,00 лв.

<b>13 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛЕКТРОННА ОСОВА ВЕЗНА</b>	к-т	1,00		
МАТЕРИАЛИ:				
ЕЛЕКТРОННА ВЕЗНА С ВКЛ.ПРОГРАМА И МЕТАЛНА КУТИЯ И				
ПЕРСОНАЛЕН КОМПЮТЪР	бр.	1,00	11 425,00	11 425,00
доп.р.материали (%)		10,00		1 142,50
ВСИЧКО МАТЕРИАЛИ				12 567,50
ТРУД :				
МОНТАЖНИК ТЕХН.СЪОРЪЖЕНИЯ - III ст.	ч.ч.	8,10	4,00	32,40
доп.р-ди труд (%)		90,00		29,16
ВСИЧКО ТРУД				61,56
всичко преки				11 457,40
общо допълнителни р-ди				1 171,67
начисления (%)		10,00		1 262,93
Обща цена :				13 892,00 лв.

**14 НАПРАВА НА АРМИРАНА БЕТОНОВА НАСТИЛКА С ДЕБ. 20см.**

	м2	1 400,00		
МАТЕРИАЛИ:				
БЕТОН КЛАС В 25	м3	0,20	102,00	20,40
АРМИРОВКА	кг	4,86	1,49	7,23
				27,63
доп.р.материали (%)		10,00		2,76
ВСИЧКО МАТЕРИАЛИ				30,40
МЕХАНИЗАЦИЯ :				
ВИБРАТОР ИГЛЕН КОМПЛЕКТ	мсм	0,01	45,00	0,32
доп.р.механизация (%)		50,00		0,16
ВСИЧКО МЕХАНИЗАЦИЯ				0,47
ТРУД :				
БЕТОНДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,70	4,00	2,80
доп.р-ди труд (%)		90,00		2,52
ВСИЧКО ТРУД				5,32
всичко преки				30,75
общо допълнителни р-ди				5,43
начисления (%)		10,00		3,62
Обща цена :				39,80 лв.

Заличено на основание чл. 2 от ЗЗЛД

Съставил

инж. Иван Годоров - Управител